
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 29 de abril de 2016, Nº 2429 | Caderno 2 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002429c229042016 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Extrato de Contrato PP ARP Nº 096/2015 PMTF 1 

Extrato de Contrato PP ARP Nº 096/2015 PMTF 1 

Extrato de Contrato PP ARP Nº 096/2015 PMTF 1 

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 
096/2015 PMTF. CONTRATANTE: MUNICIPIO 
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: 
CINTIA VOGEL DE CASTILHO. VALOR: R$ 
2.047,16. CONTRATADO: OBJETO: Constitui 
objeto do presente contrato a aquisição de 
materiais previstos no PREGÃO PRESENCIAL 
PARA ARP, do tipo MENOR PREÇO POR 
ITEM, visando futuras e eventuais contratações 
de Sociedade Empresarial Especializada em 
fornecimento de material de consumo 
(GENÊROS ALIMENTÍCIOS, ÁGUA MINERAL, 
DESCARTÁVEIS, MATERIAIS DE LIMPEZA E 
UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS) para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração e demais secretarias deste 
Município, conforme especificações, 
quantitativos e condições descritos no 
documento. PRAZO: A contar da data de sua 
assinatura até 31 de dezembro de 2016. 
Teixeira de Freitas, 20 de abril de 2016. 

Claudio Krauss Guarana 

Secretário Municipal de 
Serviços Extraordinários 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 
096/2015 PMTF. CONTRATANTE: MUNICIPIO 
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: 

JANHICON PEREIRA DOS SANTOS-ME. 
VALOR: R$ 1.794,75. CONTRATADO: 
HELSIAS DOS SANTOS NUNES – ME. 
VALOR: R$ 49.599,81. CONTRATADO: 
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato 
a aquisição de materiais previstos no PREGÃO 
PRESENCIAL PARA ARP, do tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, visando futuras e eventuais 
contratações de Sociedade Empresarial 
Especializada em fornecimento de material de 
consumo (GENÊROS ALIMENTÍCIOS, ÁGUA 
MINERAL, DESCARTÁVEIS, MATERIAIS DE 
LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS) para 
atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração e demais 
secretarias deste Município, conforme 
especificações, quantitativos e condições 
descritos no documento. PRAZO: A contar da 
data de sua assinatura até 31 de dezembro de 
2016. Teixeira de Freitas, 27 de abril de 2016. 

Claudio Krauss Guarana 

Secretário Municipal de 
Serviços Extraordinários 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 
096/2015 PMTF. CONTRATANTE: MUNICIPIO 
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: 
JL CANDEIA PRODUTOS DE LIMPEZA – ME. 
VALOR: R$ 19.286,00. CONTRATADO: 
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato 
a aquisição de materiais previstos no PREGÃO 
PRESENCIAL PARA ARP, do tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, visando futuras e eventuais 
contratações de Sociedade Empresarial 
Especializada em fornecimento de material de 
consumo (GENÊROS ALIMENTÍCIOS, ÁGUA 
MINERAL, DESCARTÁVEIS, MATERIAIS DE 
LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS) para 
atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração e demais 
secretarias deste Município, conforme 
especificações, quantitativos e condições 
descritos no documento. PRAZO: A contar da 
data de sua assinatura até 31 de dezembro de 
2016. Teixeira de Freitas, 27 de abril de 2016. 

Marli Oliveira de Jesus 

Secretária Municipal de Administração 
 
 


